

---

# SPECIALLÆGE ANETTE LØWERT ApS

**CVR-nr.: 25734645**

Kingstrupvej 130  
5591 Gelsted

Årsrapport  
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**09/05/2025**

---

**Anette Løwert**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      SPECIALLÆGE ANETTE LØWERT ApS  
Kingstrupvej 130  
5591 Gelsted

CVR-nr.:            25734645  
Regnskabsår:      01/01/2024 - 31/12/2024

# Ledelsesberetning

## **Væsentligste aktiviteter**

*Selskabets hovedaktivitet består i at drive speciallægepraksis*

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

*Årets resultat udgør i 2024 kr. 389.723 og selskabets egenkapita er kr. 692.720. Årets resultat betragtes som tilfredsstillende.*

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

*Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.*

## Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>484.011</b>	<b>149.435</b>
Personaleomkostninger		-943	-16.015
Lønninger			-14.375
Andre personaleomkostninger			-1.640
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>483.068</b>	<b>133.420</b>
Andre finansielle indtægter		30.864	24.405
Øvrige finansielle omkostninger		-11.812	-4.750
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>502.120</b>	<b>153.075</b>
Skat af årets resultat		-112.397	-33.660
<b>Årets resultat</b>		<b>389.723</b>	<b>119.415</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		135.000	100.000
Overført resultat		254.723	19.415
<b>I alt</b>		<b>389.723</b>	<b>119.415</b>

## Balance 31. december 2024

### Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		92.262	6.500
Tilgodehavende skat		0	0
Andre tilgodehavender		20.021	24.107
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>112.283</b>	<b>30.607</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		629.367	306.488
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b>629.367</b>	<b>306.488</b>
Likvide beholdninger		360.358	189.552
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.102.008</b>	<b>526.647</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>1.102.008</b>	<b>526.647</b>

## Balance 31. december 2024

### Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		432.720	177.997
Forslag til udbytte		135.000	100.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>692.720</b>	<b>402.997</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.510	10.510
Skyldig selskabsskat		115.229	21.174
Skyldig moms og afgifter		105.863	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		86.033	3.258
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		91.653	88.708
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>409.288</b>	<b>123.650</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>409.288</b>	<b>123.650</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>1.102.008</b>	<b>526.647</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret